—1—

北  京  化  工  大  学 文 件

北化大校教发〔2016〕7 号

北京化工大学关于公布

第十二届校级教学名师奖评选结果的通知

各学院及有关部、处：

为鼓励学术造诣深、教学水平高的教师积极投身本科教学，表彰

和奖励长期工作在教学一线的优秀教师，树立名师形象，发挥教学

名师的示范榜样作用，学校开展了第十二届校级教学名师奖评选活

动。

在自愿申报的基础上，经学院初评，共推荐 6 名候选人。评审

专家组在审阅申报材料、听取观摩课的基础上，采用专家打分占 80%

和学生打分占 20%的综合评定方式评审， 5 名教师获评第十二届校

级教学名师奖。经校长办公会研究通过，并经公示，现将第十二届

校级教学名师奖获得者名单公布如下：

—2—

序号 学    院 姓  名 主讲课程

1 理学院 许兰喜 实变函数与泛函分析

2 信息学院 李大字 过程控制工程

3 理学院 王  涛 有机化学

4 材料学院 陈晓农 生物医学工程

5 经管学院 吴卫红 技术经济与企业管理

希望全校教师以他们为榜样，苦练教学基本功，为提高我校人

才培养质量做出贡献。

  北京化工大学

2016 年 6 月 21 日

北京化工大学校长办公室      主动公开      2016 年 6 月 21 日印发